
ZARZĄDZENIE NR 184/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 19 września 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 216/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 października 
2017 r. w sprawie powołania Rady Sportu

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1263) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 216/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 października 2017 r. 
w sprawie powołania Rady Sportu § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"1. Powołuję Radę Sportu przy Prezydencie Miasta Pabianic w składzie:
1) Grażyna Wójcik – Przedstawiciel nauczycieli pabianickich szkół – organizator sportu szkolnego;
2) Łukasz Stencel – Przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Pabianicach;
3) Krzysztof Rąkowski – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Pabianicach;
4) Paweł Triemer – Przedstawiciel Klubu PTC Pabianice;
5) Jacek Zarzycki – Przedstawiciel Klubu MUKS „Włókniarz” Pabianice;
6) Bartosz Gościłowicz – Przedstawiciel Klubu SPR „Pabiks” Pabianice;
7) Jerzy Woźniak - Przedstawiciel Klubu UKS „Azymut” Pabianice;
8) Zbigniew Grzanka – Przedstawiciel Klubu PTK Pabianice;
9) Mirosław Grabda – Przedstawiciel Klubu PKT Pabianice;
10) Rafał Grenda – Przedstawiciel Klubu UKS „Korona” Pabianice;
11) Krzysztof Grzegorek – Przedstawiciel Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych;
12) Przemysław Pawłowski – Przedstawiciel Klubu „Zjednoczeni” Pabianice;
13) Cezary Marciniak – Przedstawiciel Pabianickiego Klubu Koszykówki ’99;
14) Dariusz Stefanowicz – Przedstawiciel stowarzyszeń osób niepełnosprawnych.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 05187F00-063F-486C-8196-324AB5E99AB5. Podpisany Strona 1




